



## Verksamhetsberättelse 2009

Våra långbågeskyttar tog **GULD** vid **SM** och tre **DM**. **Silver EM i lag, SM och DM. Brons vid SM.** Vårt långbågelag tog **GULD i högsta divisionen** i serietävlingen Korren såväl **inomhus** och som **utomhus**.

Verksamheten har bedrivits inomhus i Spegelsalen i Ekvallen och utomhus vid vår bana i Björnkärret. Robin Hood-kurs för nybörjare var fulltecknad med 20 deltagare under våren och lika många under hösten. Kurserna övertecknades och vi tvingades tacka nej till anmälningar pga. lokalbegränsningar.

I Korren 08/09 Långbåge Div 1 med Bertil Andersson, Peter Bergkvist, Roland Bexander och Mattias Lindh tog vi **GULD**

I Korren 09 utomhus **div 1** Långbåge med Bertil Andersson, Peter Bergkvist, Roland Bexander och Mattias Lindh tog vi **GULD. Brons i div 3** genom Mattias och Owe Lindh, Tommy Ringkvist, Bosse Lindberg och Roland Bexander.

**Peter Bergkvist** blev återigen uttagen till Sveriges landslag i Långbåge och var med i Sveriges lag vid **Världsmästerskapen i 3D** som kom **4:a**. Individuellt kom Peter på en nionde plats. Peter vann även under 2009 Gävlebocken 3D för tredje gången och tog hem vandringspriset för gott. Peter sköt från blå påle med träpil. Kanske hans bästa skytte någonsin. **Guld** i 3D DM och Extrafälten. Silver på 3D SM, Jakt o Fält DM, Sturefälten och Ulls 3D. Brons på Fält SM, Gothia 3D och Tyresöträffen.

**Roland Bexander** blev årets **svenske mästare** vid SM i tavla 40 m i Malmö. Roland tog **Guld** även vid Nyköpingsträffen och Uppsalaträffen. Silver på Midsommarpilen och Brons vid Aspviksträffen.

**Bertil Andersson** ingick i det svenska laget som tog **Silver** vid EAA **3D EM**. Berra vann DM inne, Jakt & Fält DM, Djungeljakten, Tyresöträffen och Midsommarpilen. Silver vid Kungsängens 3D, Extrafälten, Nyköpingsträffen och Oppundajakten. Brons vid Sturefälten. Berra erövrade Klassikern 2009 (deltagit i fyra SM-grenar) och Skyttemärke i Guld för tavla utomhus.

**Mattias Lindh** tog **Guld** i Almviksjakten 3D. Långbågedebutanten **Monika Svartvik** kom 2:a i DM inne och 1:a i Uppsalaträffen. Vår äldsta debutant **Bosse Lindberg** född -32 kom 2: i DM inne och 3:a i Uppsalaträffen.

Bland övriga tävlande i år märks **David Lind, Per Andersson, Lasse Thorén** och **Hedda Thorén**. Hedda tog silver i DK10 i Katrineholmsträffen.

Vi har även i år fått ett mycket generöst bidrag från vår medlem **Lennart Hylander, VM deltagare 1934 och 1948. Stort Tack Lennart! Igen!**

Vårterminen avslutades med **Papegojskjutning** utomhus. Papegojkung blev Peter Bergkvist, papegojdrottning Cecilia Bexander, papegojprins Alexander Grahn och papegojprinsessa Josefin Ström. Höstterminen avslutades med **Luciaskjutning** som blev flyttad inomhus pga. djupsnö och snöstorm. Lussebullar och bl.a. spelkortsskjutningslotteri avverkades.

*Ordförande Roland Bexander*